上海实验室装备协会文件
上海实验室装备协会〔2022〕5 号

关于《实验室设计与建设技术规范 第 1 部分：通用

技术要求》团体标准的立项公示

全体会员，各相关单位：

根据《上海实验室装备协会团体标准管理办法》的规定，经 2022 年 2

月 20 日召开的团体标准立项评审会议决议，并经团体标准工作委员会审议

通过，批准立项编制《实验室设计与建设技术规范 第 1 部分：通用技术要

求》的标准，现予以公示。

请参与起草单位和个人严格按照上海实验室装备协会团体标准制定的

工作要求及专家意见，组织相关单位进行标准编写，加强组织协调，尽快

完成标准编制的相关工作。

立项公示期为 2022 年 2月 20 日至 2022 年 3月 5日。公示期间，如对

立项标准有异议，请实名以书面形式向我会反映。

联系单位：上海实验室装备协会秘书处

联系人：徐西西 13052283896、农秋艳 13162428621

附件：《上海实验室装备协会批准立项名单》

上海实验室装备协会

2022 年 2 月 20 日

附件：

《上海实验室装备协会批准立项名单》

标准名称 制修订 参与单位

《实验室设计与建

设技术规范 第 1 部

分：通用技术要求》

制定

上海北友实验设备有限公司

上海沪试实验室器材股份有限公司

上海沪试分析仪器有限公司

江苏大橡木集团有限公司

上海瀚广实业有限公司

上海黛普工程设计咨询有限公司

安徽省医药设计院

上海亿普特建设工程集团有限公司

上海诺瑞实验室设备有限公司

上海赢佳实业集团有限公司

大百科实验室设备工程（江苏）有限公司

中清睿（厦门）环境科技有限公司

南京诚创科技系统有限公司

南京博森科技有限公司

淄博豪迈实验室装备有限公司

联合珐玛(昆山)洁净系统有限公司

惠特环境科技有限公司

库祖（上海）科技有限公司

哈弥顿实验室设备（上海）有限公司